לאור כל האמור אני מורה על חילוט ההפקדה אותה הפקיד המשיב, בסך 25,000 ₪.

כמו כן אני מורה כי יחולט סך 7,500 ₪ מסך הערבות צד ג' עליה חתמה המפקחת גב' שמליק דודו.

סיכומו של דבר - אני מורה על מעצר המשיב עד לתום ההליכים.

עוד אני מורה על חילוט הכספים כאמור לעיל.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ח, 04 יולי 2018. ההחלטה
תשומע בפני המשיב בדיון הקבוע להיום.